Solutions for Cutting Tools & More!
Specialised Plastic Telescopic Tubes & Containers
1. Commandes
•  Pour les ar t ic les s t andards du c at alogue,  veui l lez
spéc i f ier  le numéro de référence Becket e t  la
COULEUR désirée.
•  Vot re logo peut ê t re impr imé sur beaucoup de nos
produi t s  pour un pet i t  supplément .

Tap Set Boxes .......................................14
Plastic Labels ........................................22
Cylinder-Paks .........................................18
Square Telescopic Tubes ...................1
SK Boxes .................................................17
Insert Boxes ...........................................11
Tool Foam Protection ........................20
Grip-Paks ....................................................7
Rectangular Telescopic Tubes .........3
Protective Tool Covers ......................21
(A) CÔTÉ CARRÉ INTÈRIEUR (C) HAUTEUR MINI (D) HAUTEUR DÉVELOPPÉE - MAXI
RÉFÉRENCE in mm in mm in mm
SQT08048 •• 0.315 8.0 1.890 48.0 3.000 76.2
SQT08077 •• 0.315 8.0 3.032 77.0 5.000 127.0
SQT08091 •• 0.315 8.0 3.583 91.0 6.125 155.6
SQT08120 •• 0.315 8.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT08200 •• 0.315 8.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT10056 • 0.394 10.0 2.205 56.0 3.500 88.9
SQT10079 • 0.394 10.0 3.110 79.0 5.000 127.0
SQT10108 • 0.394 10.0 4.250 108.0 7.250 184.2
SQT10181 • 0.394 10.0 7.125 181.0 12.375 314.3
SQT10250 • 0.394 10.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT12050 0.472 12.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT12070 0.472 12.0 2.756 70.0 4.250 108.0
SQT12110 0.472 12.0 4.331 110.0 7.500 190.5
SQT12200 0.472 12.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT12250 0.472 12.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT14048 0.551 14.0 1.890 48.0 2.750 69.9
SQT14065 0.551 14.0 2.559 65.0 4.000 101.6
1
TUBES CARRÉS TÉLESCOPIQUES
• Longue durée, réutilisable et résistant à tout agent
contaminant et humidité

• Disponible avec ou sans message d'avertissement
TYPE D'ACCROCHE
Message d'Avertissement
Standard
Imperession
de Logo Personnalisé
Rond (SQT12-SQT35) Euroslot (SQT40-SQT77)
info@mocap-france.com   +33 (0)1-82-88-58-31
GRATUIT
ÉCHANTILLON
2
LES ''MÂLES'' ET ''FEMELLES'' SONT EMBOITÉS SÉPARÉMENT
Les ''mâles'' et ''femelles'' sont emboités séparément.
(A) CÔTÉ CARRÉ INTÈRIEUR (C) HAUTEUR MINI (D) HAUTEUR DÉVELOPPÉE - MAXI
RÉFÉRENCE in mm in mm in mm
SQT14106 0.551 14.0 4.173 106.0 7.000 177.8
SQT14156 0.551 14.0 6.142 156.0 9.875 250.8
SQT14182 0.551 14.0 7.165 182.0 12.000 304.8
SQT14300 0.551 14.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT16050 0.630 16.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT16076 0.630 16.0 2.992 76.0 4.875 123.8
SQT16133 0.630 16.0 5.236 133.0 8.875 225.4
SQT16184 0.630 16.0 7.244 184.0 12.500 317.5
SQT20056 0.787 20.0 2.205 56.0 3.125 79.4
SQT20081 0.787 20.0 3.189 81.0 5.000 127.0
SQT20123 0.787 20.0 4.843 123.0 8.000 203.2
SQT20200 0.787 20.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT20350 0.787 20.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT22050 0.866 22.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT22070 0.866 22.0 2.756 70.0 4.125 104.8
SQT22104 0.866 22.0 4.094 104.0 7.000 177.8
SQT22176 0.866 22.0 6.929 176.0 12.000 304.8
SQT22200 0.866 22.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT26050 1.024 26.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT26060 1.024 26.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT26080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT26098 1.024 26.0 3.858 98.0 6.500 165.1
SQT26120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT26189 1.024 26.0 7.441 189.0 13.125 333.4
SQT26350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT32050 1.260 32.0 1.969 50.0 2.750 69.9
SQT32080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT32100 1.260 32.0 3.937 100.0 6.250 158.8
SQT32120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT32160 1.260 32.0 6.299 160.0 10.500 266.7
SQT32225 1.260 32.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT32350 1.260 32.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT35050 1.378 35.0 1.969 50.0 2.756 70.0
SQT35060 1.378 35.0 2.362 60.0 3.150 80.0
SQT35080 1.378 35.0 3.150 80.0 4.724 120.0
SQT35120 1.378 35.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT35200 1.378 35.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT35300 1.378 35.0 11.811 300.0 21.260 540.0
SQT35350 1.378 35.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT40056 1.575 40.0 2.205 56.0 3.000 76.2
SQT40086 1.575 40.0 3.386 86.0 5.125 130.2
SQT40133 1.575 40.0 5.236 133.0 8.500 215.9
SQT40220 1.575 40.0 8.661 220.0 14.000 355.6
SQT45060 1.772 45.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT45080 1.772 45.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT45108 1.772 45.0 4.250 108.0 6.750 171.5
SQT45160 1.772 45.0 6.299 160.0 10.750 273.1
SQT45225 1.772 45.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT45350 1.772 45.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT52063 2.047 52.0 2.480 63.0 3.500 88.9
SQT52112 2.047 52.0 4.409 112.0 6.500 165.1
SQT52165 2.047 52.0 6.496 165.0 10.625 269.9
SQT52292 2.047 52.0 11.496 292.0 19.750 501.7
SQT56060 2.205 56.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT56080 2.205 56.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT56117 2.205 56.0 4.606 117.0 7.000 177.8
SQT56180 2.205 56.0 7.087 180.0 11.750 298.5
SQT56350 2.205 56.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT65080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT65127 2.559 65.0 5.000 127.0 7.500 190.5
SQT65197 2.559 65.0 7.756 197.0 12.000 304.8
SQT65300 2.559 65.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT65350 2.559 65.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT77090 3.032 77.0 3.543 90.0 5.125 130.2
SQT77150 3.032 77.0 5.906 150.0 10.000 254.0
SQT77275 3.032 77.0 10.827 275.0 17.688 449.3
info@mocap-france.com   +33 (0)1-82-88-58-31
3
TELESCOPIQUES RECTANGULAIRES
RP
(A) LONGUEUR
INTÈRIEURE
(B) LARGEUR
INTÈRIEURE
(C) HAUTEUR
INTÈRIEURE MINI
(D) HAUTEUR
INTÈRIEURE MAXI
RÉFÉRENCE in mm in mm in mm in mm STANDARD ACCROCHE
RP06X20-080 0.236 6.0 0.787 20.0 3.125 79.4 4.750 120.7
RP06X20-120 0.236 6.0 0.787 20.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP08X36-080 0.315 8.0 1.417 36.0 3.125 79.4 4.750 120.7
RP08X36-145 0.315 8.0 1.417 36.0 5.688 144.5 9.000 228.6
RP08X36-255 0.315 8.0 1.417 36.0 10.000 254.0 17.750 450.9
RP08X36-420 0.315 8.0 1.417 36.0 16.500 419.1 30.750 781.1
RP18X42-120 0.709 18.0 1.654 42.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP19X28-240 0.748 19.0 1.102 28.0 9.438 239.7 16.688 423.9
RP23X33-270 0.906 23.0 1.299 33.0 10.625 269.9 19.000 482.6
RP28X44-120 1.102 28.0 1.732 44.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP28X44-220 1.102 28.0 1.732 44.0 8.625 219.1 14.000 355.6
RP28X44-300 1.102 28.0 1.732 44.0 11.875 301.6 20.750 527.1
Les ''mâles'' et ''femelles'' sont emboités séparément.
TYPE D'ACCROCHE
C
D

contaminant et humidité
• Réglage de la longueur téléscopique du style à cliquet
• Disponibles avec ou sans accroche
4
RP (CONTINUED)
Les ''mâles'' et ''femelles'' sont emboités séparément.
(A) LONGUEUR
INTÈRIEURE
(B) LARGEUR
INTÈRIEURE
(C) HAUTEUR
INTÈRIEURE MINI
(D) HAUTEUR
INTÈRIEURE MAXI
RÉFÉRENCE in mm in mm in mm in mm STANDARD ACCROCHE
RP10X22-124 0.394 10.0 0.866 22.0 4.882 124.0 6.890 175.0
RP10X22-251 0.394 10.0 0.866 22.0 9.882 251.0 11.811 300.0
RP14X28-124 0.551 14.0 1.102 28.0 4.882 124.0 6.890 175.0
RP14X28-251 0.551 14.0 1.102 28.0 9.882 251.0 11.811 300.0
LAMES DE SCIE SABRE
Options impression
et  ét iquetage disponibles.
Support  permettant le

Rond (Dim A<29mm) Sombréro (Dim A>29mm)
GRATUIT
ÉCHANTILLON
COULEURS MATIÈRE:  Rouge, Vert  (Clair, Moyen, Foncé), Bleu (Clair,
Moyen, Foncé), Orange, Jaune (Moyen et  Foncé), Noir  PEHD, PP
Translucide, PVC Transparent et  Argent & Or Métal l ique
COULEURS PERSONNALISÉES: Possibi l i té de fabricat ion sous
demande
IMPRESSION: Possibi l i té d' impression sous toutes tai l les selon vos
exigeances individuel les
OPTIONS COULEURS
6
RT (CONTINUED)
(A) DIAMÈTRE INTÉRIEUR (C) LONGUEUR INTÉRIEURE MINI (D) LONGUEUR INTÉRIEURE MAXI
RÉFÉRENCE in mm in mm in mm STANDARD ACCROCHE
RT012080* 0.472 12.0 3.150 80.0 4.921 125.0
RT012090* 0.472 12.0 4.921 90.0 5.709 145.0
RT012125* 0.472 12.0 4.921 125.0 8.465 215.0
RT022060 0.866 22.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT022080 0.866 22.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT022120 0.866 22.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT022200 0.866 22.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT022350 0.866 22.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT022670 0.866 22.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT026080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT026120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT026200 1.024 26.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT026350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT026670 1.024 26.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT028060 1.102 28.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT032080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT032120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT032200 1.260 32.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT040080 1.575 40.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT040120 1.575 40.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT040200 1.575 40.0 7.875  200.0 13.780 350.0
RT040350 1.575 40.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT040670 1.575 40.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT045060 1.771 45.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT045080 1.771 45.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT045120 1.771 45.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT045200 1.771 45.0 7.874 200.0 13.780 350.0
RT045350 1.771 45.0 13.779 350.0 24.409 620.0
RT052060 2.047 52.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT052080 2.047 52.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT052120 2.047 52.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT052200 2.047 52.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT052350 2.047 52.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT052670 2.047 52.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT055060 2.165 55.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT055080 2.165 55.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT055120 2.165 55.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT055200 2.165 55.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT055350 2.165 55.0 13.780 350.0 24.409 620.0
RT065080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT065111 2.559 65.0 4.370 111.0 6.969 177.0
RT065187 2.559 65.0 7.362 187.0 12.756 324.0
RT085080 3.346 85.0 3.150 80.0 4.134 105.0
RT085120 3.346 85.0 4.724 120.0 7.283 185.0
RT085200 3.346 85.0 7.875 200.0 13.583 345.0
RT085350 3.346 85.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT085670 3.346 85.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT105080 4.134 105.0 3.150 80.0 3.937 100.0
RT105136 4.134 105.0 5.354 136.0 8.425 214.0
RT105200 4.134 105.0 7.875 200.0 13.583 345.0
RT105330 4.134 105.0 12.992 330.0 21.654 550.0
*Réglage longueur du style à cliquet
Les ''mâles'' et ''femelles'' sont emboités séparément.
Options impression
et  ét iquetage.

ÉCHANTILLON
COULEURS MATIÈRE:  Rouge, Vert  (Clair, Moyen, Foncé), Bleu (Clair,
Moyen, Foncé), Orange, Jaune (Moyen et  Foncé), Noir  PEHD, PP
Translucide, PVC Transparent et  Argent & Or Métal l ique
COULEURS PERSONNALISÉES: Possibi l i té de fabricat ion sous
demande
IMPRESSION: Possibi l i té d' impression sous toutes tai l les selon vos
exigeances individuel les
OPTIONS COULEURS
(A) DIAMÈTRE DE L'OUTIL (B) HAUTEUR EXTÈRIEURE
RÉFÉRENCE in mm in mm
GRCK060049 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 1.500 - 1.930 38.0 - 49.0
GRCK060055 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 1.730 - 2.170 44.0 - 55.0
GRCK060073 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 2.440 - 2.870 62.0 - 73.0
GRCK060090 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 3.150 - 3.540 80.0 - 90.0
GRCK060114 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.090 - 4.490 104.0 - 114.0
GRCK060135 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.920 - 5.310 125.0 - 135.0
GRCK060163 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.130 - 6.420 105.0 - 163.0
GRCK060180 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.650 - 7.090 118.0 - 180.0
GRCK060185 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 7.090 - 7.280 180.0 - 185.0
GRCK060240 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 7.130 - 9.450 181.0 - 240.0
GRCK100084 0.313 - 0.392 7.9 - 10.0 2.320 - 3.310 59.0 - 84.0
GRCK100108 0.313 - 0.392 7.9 - 10.0 3.310 - 4.250 84.0 - 108.0
GRCK120086 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 2.440 - 3.390 62.0 - 86.0
GRCK120113 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 3.500 - 4.450 89.0 - 113.0
GRCK120140 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 4.880 - 5.510 124.0 - 140.0
GRCK120190 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 4.840 - 7.480 123.0 - 190.0
GRCK120201 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 7.130 - 7.910 181.0 - 201.0
GRCK120254 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 7.130 - 10.000 181.0 - 254.0
GRCK160084 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 2.360 - 3.310 60.0 - 84.0
GRCK160089 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 2.560 - 3.500 65.0 - 89.0
GRCK160107 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 3.390 - 4.210 86.0 - 107.0
GRCK160135 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 4.490 - 5.310 114.0 - 135.0
GRCK160200 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 5.280 - 7.870 134.0 - 200.0
GRCK200110 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 3.150 - 4.330 80.0 - 110.0
GRCK200114 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 3.500 - 4.490 89.0 - 114.0
GRCK200139 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 4.490 - 5.470 114.0 - 139.0
GRCK200166 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 5.550 - 6.540 141.0 - 166.0
GRCK200230 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 6.540 - 9.060 166.0 - 230.0
GRCK260182 0.750 - 1.020  19.1 - 25.9 5.310 - 7.170 135.0 - 182.0
GRCK260229 0.750 - 1.020  19.1 - 25.9 7.170 - 9.020 182.0 - 229.0
B
A
9
INSERTS MOUSSE

NBRE DE
COMPARTIMENTS
DIMENSIONS
EXTERNES DE
L'INSERT (mm)
IB10/C1 17.8 x 30.5 x 13.5 10 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C1 30.5 x 30.5 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C2 17.8 x 62.2 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB01/C1 93.8 x 62.2 x 13.5 1 97.0 X 66.0 X 19.9
IB06/D1 35.8 x 35.8 x 25.0 6 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D1 35.8 x 35.8 x 13.5 5 114.5 X 76.0 X 19.9
IB05/D2 35.8 x 35.8 x 10.5 5 114.5 X 76.0 X 16.9
IB05/D3 35.8 x 35.8 x 25.0 5 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D4 21.0 x 39.5 x 15.0 5 114.5 X 76.0 X 21.4
IB01/D1 109.8 x 72.8 x 15.0 1 114.5 X 76.0 X 21.4
IBSB05/18 18 X 18 X 8.5 5 119 X 24.3 X 12.2
IBSB05/28 28 X 28 X 12.7 5 172.5 X 35.3 X 16.9
IBSB05/38 38 X 38 X 16 5 225.0 X 45.9 X 20.5
 IBSP10/EL 8.5 X 37 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EW 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EWP 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP05/E 18 X 37 X 8.5 5 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/FL 14.7 X 62 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FW 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FWP 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP05/F 30.5 X 62 X 13 5 198.1 X 65.5 X 16.9
• Disponible avec des inserts  mousse (see page 13)
•
Options impression

de valeur
Possibi l i té de fournir  les ét iquette
vierges ou pre- imprimées selon
vos exigeances
BOITE POUR TETES DE FRAISAGE
SF
(A) DIAMÈTRE (B) HAUTEUR
INTÉRIEURE
RÉFÉRENCE in mm in mm
SF5010 1.969 50.0 0.375  9.5
SF5016 1.969 50.0 0.625 15.9
SF6312 2.480 63.0 0.500 12.7
SF6320 2.480 63.0 0.750 19.1
SF8012 3.150 80.0 0.500 12.7
SF8025 3.150 80.0 1.000 25.4
SF10014 3.937 100.0 0.563 14.3
SF10025 3.937 100.0 1.000 25.4
SF12514 4.921 125.0 0.563 14.3
SF12525 4.921 125.0 1.000 25.4
SF16014 6.299 160.0 0.563 14.3
SF16020 6.299 160.0 0.750 19.1
SF20514 8.071 205.0 0.563 14.3
SF20522 8.071 205.0 0.875 22.2
SF20532 8.071 205.0 1.250 31.8
•     Solut ion d'emballage personnal isé pour têtes de

GRATUIT
ÉCHANTILLON
16
BOITE POUR LAMES DE SCIE ET DISQUES ABRASIFS
SBX
(A ) DIAMÈTRE
(B) DIAMÈTRE
DU DISQUE
OUTIL À INSÉRER
(C) DIAMÈTRE
DU CENTRE DE
LA BOITE
(D) EPAISSEUR
INTÉRIEURE
RÉFÉRENCE in mm in mm in mm in mm
SBX5006 2.087 53.0 1.969 50.0 0.197 5.0 0.256 6.5
SBX6306 2.559 65.0 2.480 63.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX8006 3.268 83.0 3.150 80.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX10006 4.134 105.0 3.937 100.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX12506 5.000 127.0 4.921 125.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX16006 6.417 163.0 6.299 160.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX20506 8.189 208.0 8.071 205.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX25506 10.156 258.0 10.039 255.0 0.394 10.0 0.256 6.5
Possibi l i té de fournir  ét iquettes
vierges ou pre- imprimées
DIMENSIONS MOUSSE
DIAMÈTRE Ø1 DIAMÈTRE Ø2

demande
IMPRESSION: Possibi l i té d' impression sous toutes tai l les selon vos
exigeances individuel les
OPTIONS COULEURS
19 info@mocap-france.com   +33 (0)1-82-88-58-31
Possibi l i té de imprimer votre logo af in pour
promovoir  votre marque.
Possibi l i té de imprimer votre logo sur la
base pour promovoir  votre marque.
VERTICAL SET PAKS
VS
Lids and bases are packed in separate cartons.
(A) DIAMÈTRE INTÉRIEUR (B) PROFONDEUR BASE (C) HAUTEUR TOTALE
REF # in mm in mm in mm
VS45095 1.772 45.0 2.165 55.0 3.740 95.0
VS65075 2.559 65.0 1.969 50.0 2.953  75.0
VS65090 2.559 65.0 1.969 50.0 3.543 90.0
VS65110 2.559 65.0 1.969 50.0 4.331 110.0
VS65130 2.559 65.0 1.969 50.0 5.118 130.0
VS65135 2.559 65.0 2.953 75.0 5.315 135.0
VS65155 2.559 65.0 2.953 75.0 6.102 155.0
COULEURS BASE :  Rouge, Bleu Clair, Bleu Foncé, Jaune et  Noir.
COULEUR COUVERCLE :  Fabriqué en PVC Transparent.
IMPRESSION:  Option d' impression personnal isée sous toutes les
mesures.